
MTB-TRIAL CLUB VSETÍN 

ve spolupráci s „ divizí „ Zlín pořádá                                                                                    
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ V TRIALU 

VALAŠSKÁ TRIAL ROKLE 

       Termín: 8.-9.10 2016 (dvoudenní soutěž)                                                     

Pojede se v okolí chalupy Vášových  Růžďka – Dušná  Na Skálí č.p.17.                                                       

 

http://mapy.cz/zakladni?x=18.0305429&y=49.3933159&z=17&source=addr&id=10668241 
 

Mapka areálu a trati bude vyvěšena v prostoru start-cíl  - pečlivě prostudovat. 
 

 

  

Podnik je soukromá akce pořádaná na soukromém - pronajatém pozemku 

(mimo pravidel FIM a CMF). Každý účastník podniku TRIAL – jezdec, 

doprovod, divák i náhodný přijduvší, je zde na vlastní nebezpečí, proto není 

možno uplatňovat odškodnění v případě eventuální nehody-doporučujeme 

tedy uzavření vlastního úrazového pojištění. 

 

 

                                                     

 

http://mapy.cz/zakladni?x=18.0305429&y=49.3933159&z=17&source=addr&id=10668241


 Pozor! Jedná se o rekreační oblast, proto je potřeba maximální ohleduplnosti, ať příliš  

nerušíme okolní starousedlíky chataře a jiné jezevce. 

 

Dbejte osobní bezpečnosti i bezpečnosti ostatních nutná je vzájemná pomoc, podpora a 

ohleduplnost, žádoucí zdravení domorodců, starousedlíků. 

 

Parkování aut, motocyklů,na vyhrazeném parkovišti (PARK,DEPO) .Vyžaduje se 

udržování pořádku, zákaz kouření, ochrana životního prostředí, odpad je nutno odvézt 

individuálně – děkujeme ! 

 

 

 

 

Areál bude otevřen od pátku 7.10 v 16 hod, k uzavření dojde v neděli 9.10.. v 

18 hod. 

Registrace jezdců  v sobotu   8 – 10 hod.     v neděli    8 – 10hod                                  

Rozprava - aktuální info           10,15 hod.                10,15 hod               

Start 1. skupiny                 10,30 hod.                10,30 hod. 

 

Jezdci budou rozděleni (vylosováni) do skupin, v nichž se budou navzájem hodnotit – informace 

na rozpravě – pro jezdce účast žádoucí.  

 

Trať okruhu bude značena žlutou barvou (fáborky), na okruhu pak speciální bodované úseky – 



sekce (přírodní překážky), budou vytýčeny označením začátku a konce +branky podle kategorií. 

Prostor na okruhu v němž bude vyznačen začátk a konec každé sekce bude ještě zvýrazněn . 

1kolo = cca 5 km a 10 sekcí. Samotné sekce nebudou vždy  vypáskované-směr jízdy pro 

danou  kategorii bude určovat barevná šipka . 

Velkou pozornost je třeba zachovávat při pohybu na 

asfaltové místní komunikaci - běžný provoz !!!! 

 POHYB NA MOTOCYKLECH MIMO TRIAL OKRUH -  TRAŤ JE ZAKÁZÁN !   

                                                                                                                                                        

V sobotu i v neděli se pojedou 2 kola, čas na soutěž je v sobotu 5 hodin, v neděli také.(cca) 

                                                                

  

Trénink je povolen před a po soutěži.                                                           

Na jednom stroji může startovat více jezdců. 

 

Kategorie :     TRIAL                 

Junior                                                                                                                                              

Hobby  modré  šipky                                                                                              

Expert  červené šipky                                                                                       

Elita   žluté  šipky   

                 

POZOR - pořadatel si vyhrazuje právo na omezení množství startujících. Registraci je 

potřeba provést nejlépe předem . 

                                                                    

REGISTRACE: e-mail: mvasa@post.cz, mob. (SMS) 00420604815427       

Startovné jednodenní 250,- Kč / 10 EUR, dvoudenní 400,-Kč / 16 EUR                                                                      



 

 

                                                                

Startovné zahrnuje:                                                                        
- účast na podniku –drobné ceny pro nejlepší                                                                                                       
- parkovné                                                                                                                   
- možnost stanování - pitná voda, WC - kadibudka                                                                                
- použití ohniště                                                                                                        
- občerstvení  

Pořadatel NENESE odpovědnost:   

- za přecenění vašich sil a váš případný úraz 

- za poruchu vašeho stroje 

- za vaši špatnou nebo povznesenou náladu 

- za aktuální počasí  

                              

 Těšíme se na příjemné setkání                                                                          


